
平成30年11月 吉 目

参加者関係各位

愛知県卓球協会

小中部会

会長 菊池 武徳

第48回 後藤杯卓球選手権大会(名 古屋オープン)練 習時間変更のご案内

向寒の候、日頃は愛知県卓球協会小中部会にご理解、ご協力賜りまして誠にありがとうご

ざいます。

第48回 後藤杯卓球選手権大会名古屋オープンのご参加誠にありがとうございます。

今回は会場が名古屋市内での大会となり皆様方にご満足いただけるよう万全を期して準備

をしておりますが、その内で練習時周等を詳細にすべく下記変更と致しましたのでその旨

ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1月4目(金)練 習時間13時00分 ～17時00分(第2競 技場のみ)

場

問時習

〃

開

練

封0日5月1

式

始

会

舗

開

試

7時40分

8時00分 ～8時40分(第1・2競 技場)

8時00分 ～18時00分(第3競 技場)

9時00分 ～9時30分

9時40分 各種 目 予選 リーグ

リーグ1位 のみ決勝 トーナメン トヘ

リーグ2位 以下コンソレーシ ョンマ ッチへ

1月6日(日)開 場

練習時間

試合開始

7時40分

8時00分 ～8時40分(第1・2競 技場のみ)

9時00分

以 上


